T--r

$
oi

АДЛИFИСТРЩИЯ КУИБЫШЕВСКОГО ВЕУТРИГОРОДСКОГО
РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА CAIVIAPA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/!ll',16s7 ", /r:L

Руководствуясь Уставом Куйбышевского внутригородского района
городского округа Самара Самарской области, постА ноВ ЛЯIо :

l.Внести изменение в постановление Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 2l .12.2017 N 352 (об

утверждении муниципальной программы Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара <Комфортнм городскм среда'' на 20l8 -

2024 годы, изложив преамбулу в следующей редакции:
<В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (об

обlцих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, постановлением Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от |4.О7.20\7 N l65 (об

утверждении Порядка разработки, ре€}лизации и оценки эффективности

муницип€rльных программ Куйбышевского внутригородского района
городского округа Самара>, постановлением ддминистрации

Куйбышевского внутригОродского района городского округа Самара от

r,

о внесении изменения в постановление Администрации Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара от 21,12.2017 N 352

<Об утвержлении муниципальной программы
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

<Комфортная городская среда'' на 201 8 - 2024 годы

2

31.08.20l7 N 209 ко мерах по ре€шизации на территории Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара приоритетного проекта

<Формирование комфортной городской среды), ПоСТАНоВЛJIЮ:
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой,

Исполняющий обязанности Главы
Куйбышевского внутригородского района

городского округа Самара П.А,Жданов

Казакова
3303890